
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2007-06-25

B U R M I S T R Z

M I A S T A A U G U S T O W A

o g ł a s z a

przetarg pisemny nieograniczony

na sprzedaż surowca tartacznego iglastego i liściastego jak niżej :

Lp Rodzaj surowca tartacznego i klasa Grubość J.m Ilość Cena wywoławcza 1 m3

1 Sosna III klasa do 24 cm m 84,51 194,00 zł

2 Sosna III klasa od 25 - do 34 cm m 147,98 233,00 zł

3 Sosna III klasa 35 cm i powyżej m 69,46 273,00 zł

4 Dąb III klasa do 24 cm m3 6,75 194,00 zł

5 Dąb III klasa od 25 - do 34 cm m3 3,56 233,00 zł

Surowiec tartaczny przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć w dniu 18 czerwca 2007 roku. Wyznacza się spotkanie w siedzibie Urzędu Miejskiego, ul 3 Maja
60, 16-300 Augustów, o godzinie 9.00.

Ofertę pisemną należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów w terminie do dnia 25 czerwca 2007 roku do godziny 10.00. W
ofercie należy podać rodzaj, klasę i grubość surowca tartacznego objętego ofertą oraz oferowaną cenę za m . Oferta obejmuje co najmniej zakup całości
surowca określonego w jednej z 5 pozycji. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej adresem oferenta oraz napisem: Oferta na zakup surowca
tartacznego - nie otwierać przed 25.06.2007 r.

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów w dniu 25 czerwca 2007 roku o godzinie 10.30.

Osoby chcące wziąć udział w przetargu zobowiązane są do wniesienia wadium w wysokości 500,00 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu
składania ofert na konto Urzędu Miejskiego w Augustowie nr 20 1060 0076 0000 4115 4000 0034 BPH Oddział Augustów. Dowód wniesienia wadium należy
dołączyć do oferty. Wadium zostanie zwrócone przed upływem trzech dni od dnia odwołania lub zakończenia przetargu. Wadium osoby, której oferta zostanie
wybrana zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadium osoby, która odmówi podpisania umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez sprzedającego
przepada na rzecz sprzedającego.

Burmistrz Miasta Augustowa zastrzega możliwość odwołania przetargu z ważnych powodów.

Szczegółowe informacje udzielane są w lokalu Urzędu Miejskiego w Augustowie pokój Nr 3,

tel. 087 643 42 21.

Augustów 05.06.2007 r.

Metryka strony

Sprzedaż surowca tartacznego - przetarg pisemny nieograniczony

3

3

3

3

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-06-05

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2007-06-05

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Sprzedaż surowca tartacznego - przetarg pisemny nieograniczony

